Blutspenden in 54673 Neuerburg , Eifel bis zum 12.12.2025

Fr
Mo
Mi
Di
Fr
Mo
Mi
Di
Fr

27.06.2025
16:00-20:00 Uhr

21.07.2025
16:30-20:00 Uhr

06.08.2025
16:30-20:00 Uhr

02.09.2025
17:00-20:00 Uhr

26.09.2025
16:00-20:00 Uhr

06.10.2025
16:30-20:00 Uhr

29.10.2025
16:30-20:00 Uhr

18.11.2025
17:00-20:00 Uhr

12.12.2025
16:00-20:00 Uhr

Bad Munstereifel 53902 - Bd.Minstereifel
Mimi-Renno-Halle
Im Goldenen Tal 6a

Neuerburg 54673
Stadthalle
Poststr.9

Bad Munstereifel 53902 - Mutscheid
Turnhalle
Arandstr. 33

Bad Minstereifel 53902 - Arloff
Mehrzweckhalle Arloff
Im Floting 333

Bad Minstereifel 53902 - Bd.Munstereifel
Mimi-Renno-Halle
Im Goldenen Tal 6a

Neuerburg 54673
Stadthalle
Poststr.9

Bad Munstereifel 53902 - Mutscheid
Turnhalle
Arandstr. 33

Bad Munstereifel 53902 - Arloff
Mehrzweckhalle Arloff
Im Floting 333

Bad Munstereifel 53902 - Bd.Minstereifel
Mimi-Renno-Halle
Im Goldenen Tal 6a



