Blutspenden in 54673 Neuerburg , Eifel bis zum 12.12.2025

Fr	27.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Münstereifel 53902 - Bd.Münstereifel Mimi-Renno-Halle Im Goldenen Tal 6a
Мо	21.07.2025 16:30-20:00 Uhr	Neuerburg 54673 Stadthalle Poststr.9
Mi	06.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Bad Münstereifel 53902 - Mutscheid Turnhalle Arandstr. 33
Di	02.09.2025 17:00-20:00 Uhr	Bad Münstereifel 53902 - Arloff Mehrzweckhalle Arloff Im Floting 333
Fr	26.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Münstereifel 53902 - Bd.Münstereifel Mimi-Renno-Halle Im Goldenen Tal 6a
Мо	06.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Neuerburg 54673 Stadthalle Poststr.9
Mi	29.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Bad Münstereifel 53902 - Mutscheid Turnhalle Arandstr. 33
Di	18.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Bad Münstereifel 53902 - Arloff Mehrzweckhalle Arloff Im Floting 333
Fr	12.12.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Münstereifel 53902 - Bd.Münstereifel Mimi-Renno-Halle Im Goldenen Tal 6a